

26 sierpień



BEATA WIERTEL

DNIA 28.06.1992 r.

godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do małżeńskich par, które obchodzą wspólne rocznice; to piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Państwo Maria i Jan Łomniccy z Kwidzyna zechcą przyjąć z okazji 30-lecia ślubu najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia od kochających dzieci: Basi, Gosi, Macieja i Michała z rodzinami, a także od 5 wnucząt.

265

Przed 35 laty miłość połączyła państwa **Terese i Tomasza Delbowski** ze **Świecia**. Wszystkiego co przynosi radość, spokój i zadowolenie, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności w drodze do złotych godów pragną dla państwa synowie z żonami i dziećmi.

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Maria i Benedykt Wojciechowscy** z miejscowości **Lubania - Lipiny**. Z tej okazji najczulsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych składają: córka **Barbara** z mężem i małą **Oleńką**, a także córka **Katarzyna** z **Piotrem**. Osobne serdeczne powinszowania dla pana **Benedykta** z okazji urodzin.

Pora na piosenkę. Śpiewają dla państwa **Julio Iglesias** i **Diana Ross**

/ 12054 - S 1p.

3'55" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Władysławie Wardzińskiej** z **Korytowa**. Z okazji 77 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz dużo słońca i jak najwięcej uśmiechu na długie, długie lata przesyłają dzieci i wnukowie: **Ryszard** z **Anią**, **Barbara** z **Henrykiem**, **Bożena**, **Aldona**, **Hania** i **Arek**.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo Iwonka i Sławomir Tomaszewscy z Bydgoszczy. Z tej okazji najgorętsze życzenia cudownej, beztrudnej przyszłości, zawsze dobrego samopoczucia oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów ślą rodzice Maliccy z babcią i rodzice Tomaszewscy.

Pierwsza rocznica ślubu to również miła okazja do przekazania powinszowań państwu Beacie i Grzegorzowi Wojciechowskim z Kotomierza. Pięknej i trwałej miłości, pociechy z synka Łukasza oraz wielu łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu życzą: rodzice, teściowie i siostry z mężami.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa Beaty i Jarka Orzechowskich z Bydgoszczy. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego najczulsze życzenia zdrowia i jak najwięcej uśmiechu składa mama z Wojtkiem. "Najdrożsi, obyście ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrali te, które przyniosą Wam szczęście i oby każdy dzień witał Was słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał". Do życzeń dołącza się babcia Ziółkowska.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu Eltona John'a



/ 13651 - S

5'05" /

W Kowalewie koło Szubina mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pani Władysława Pęczek. Imieninowe życzenia zdrowia, realizacji wszystkich planów oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, miłości i zadowoleniu przesyła córka Małgorzata z mężem i synem Łukaszkiem.

Witam pięknie panią Emilię Płocheć z Łowinka. Z okazji imienin gorące życzenia zawsze wspaniałego nastroju, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i radości w gronie rodzinnym składają kochający: mąż Henryk, córka Danuta i syn Zbigniew z rodzinami. "Droga solenizantko, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i spokój niech Cię nigdy nie opuszcza".

/ 11432 - S

3'15" /

Do odbiornika zapraszam teraz 3 osiemnastolatków.

Pana Roberta Albrechta z miejscowości Kiełp o przyjęcie najlepszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz dużo, dużo zdrowia proszę w imieniu rodziców, siostry Żanety i brata Mariusza.

271

Do pani Agnieszki Baumgart (czyt. Bałmgart) z Bydgoszczy kieruję najmiłsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz dalszych sukcesów w nauce podpisane przez siostrę Małgorzatę z rodzicami.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla osiemnastolatka.

Pan **Jarosław koniec z Potulic** otrzymuje wiązanekę najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami wielu uśmiechów losu, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil od rodziców i braci: Roberta, Janusza, Piotra, Adama i Łukasza, a także od Darka z Ewą i małym Remikiem oraz od Krzysztofa z Ewą.

/ 14285 - S

3'45" /

Dla pana **Jana Kuli z Lubiewa** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin, a także z racji imienin serdeczne życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego oraz wszystkiego co dobre, piękne i miłe od kochających bliskich: żony, córki Ireny z mężem i Joaśką, syna Wojciecha z żoną i Pawełkiem, a także od syna Józefa z żoną i Kamilką.

Najdroższej mamie - pani **Stanisławie Dembek z Lniana** z okazji 80 urodzin najczulsze życzenia stałej pogody ducha, jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia oraz dużo słońca na dalszą drogę życia przesyła syn Bernard z rodziną.

Pani Irena Lubawa z Wiecanowa koło Mogilna zechce przyjąć z okazji 75 rocznicy urodzin najpiękniejsze życzenia zawsze dobrego samopoczucia, dużo zdrowia oraz wielu łask Bożych i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od córki Urszuli i synów: Eugeniusza i Henryka z rodziną.

Posłuchajmy teraz razem Ireny Santor

/ 15537 - M

3'25" /

Urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani Elżbiecie Olszewskiej z Bydgoszczy. Chwil pełnych uśmiechu i spokoju, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu pragnie dla pani mąż z córką Małgosią.

Przed 10 laty sakramentalne „tak” wypowiedzieli państwo Bożena i Ireneusz Matczakowie ze Słonaw. O uroczystości tej pamiętali: rodzice, Janek z Beatą i dziećmi, Justyna z synami oraz Zbyszek, Maryś, Paweł i Piotrek śląc za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności. Osobne serdeczne powinszowania dla pana Ireneusza z okazji imienin.

/ 14265 - S

4'30" /

Powróćmy na chwilę do gratulacji dla małżeńskich par.

Halo państwo **Anna i Bronisław Spichalscy z Ostrowa!**

Z okazji 40 rocznicy ślubu gorące życzenia samych słonecznych i szczęśliwych dni, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze składają: Jurek z Małgosią i Elżunią, Mirek z Brygidą i Magdą, a także Tadek z Krystyną.

Przed 40 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo **Jadwiga i Władysław Moch z Bydgoszczy**. Z tej okazji, a także z racji imienin jubilata najmiłsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz doczekania w spokoju i neustającym szczęściu następnych wspaniałych rocznic przesyłają córki i syn z rodzinami.

40 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego świętują również państwo **Józefa i Henryk Stawo^wscy z Nakła nad Notecią**. Jak najwięcej ciepła i zadowolenia w gronie rodzinnym, spełnienia wszelkich marzeń, dużo zdrowia i pociechy z wnucząt życzą państwu: córka Bożena z mężem i dziećmi oraz synowie i synowe z rodziną.

W muzycznym upominku zaśpiewa dla naszych gości **Mieczysław Fogg**.



Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do grona pedagogicznego, dyrektora, wychowawcy klasy - pani **Iwony Szostak-Stanek** oraz całego personelu **Szkoły Podstawowej w Różannej**. Życzenia wielu uśmiechów, spokoju i wszelkiej pomyślności w każdym dniu przesyłają wdzięczni za przekazaną wiedzę i wspólnie spędzone chwile uczniowie klasy VIII z rodzicami.

Panu **Kazimierzowi Jankowskiemu z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 60 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz dużo słońca i obfitych łask Bożych na długie, długie lata, a czynię to na prośbę siostrzeńca z żoną i Pawłem.

Kochanej mamie, teściowej i babci - pani **Helenie Klajbor z Trzemiętowa** - z okazji 50 urodzin gorące podziękowania za okazaną troskę i poświęcone chwile oraz życzenia szczęścia bez miary, dużo zdrowia oraz opieki Bożej na dalszą drogę życia składa córka z mężem i dziećmi.

/ 2748 - S

3'05" /

Ostatnią część dzisiejszego koncertu wypełnią powinszowania dla 18-latków.

279

Do pani Agnieszki Barczykowskiej z miejscowości Białośliwie kieruję najmiłsze życzenia wspaniałej, beztroskiej przyszłości, spełnienia najskrytszych pragnień oraz ukończenia szkoły podpisane przez siostrę Patrycję z rodzicami.

Pana Marka Grolewskiego z Więcborka o przyjęcie z okazji uzyskania pełnoletności najczulszych życzeń zdrowia, pogody ducha oraz realizacji wszelkich życiowych planów proszę w imieniu mamusi i siostry Danusi.

Dla pani Danuty Zmudziejewskiej z Witoldowa nadeszły najgorętsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół oraz wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od rodziców, rodzeństwa i wujka Kazika.

Pora na ostatni muzyczny upominek w naszym koncercie.
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu zespołu R.E.M

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie - jak zwykle w przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13982-5 4'30 /